РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Г.БОДАЙБО И РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021                                           Бодайбо                                           № 9-п
	О внесении изменений в постановление
Администрации г. Бодайбо и района от 04.06.2010  № 236-п

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации г. Бодайбо и района от 04.06.2010 № 236-п «Об утверждении Положения об оплате труда и формировании фонда оплаты труда работников, замещающих должности, не относящихся к должностям муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления муниципального образования г. Бодайбо и района» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции:

«Размеры должностных окладов, ежемесячной надбавки за сложность, напряженность и высокие достижения в труде и ежемесячного денежного поощрения работников
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.
	Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде, %
	Ежемесячное денежное поощрение

	1.
	Начальник отдела
	10840
	не более 20
	0,4-0,64

	2.
	Главный специалист по информатизации
	11398
	не более 50
	0,4-0,64

	3.
	Ведущий аналитик - специалист
	9947
	не более 40
	0,4-0,64

	4.
	Ведущий бухгалтер
	9947
	не более 40
	0,4- 0,64

	5.
	Бухгалтер 2 категории
	8913
	не более 15
	0,3-0,35

	6.
	Секретарь руководителя
	8571
	не более 15
	0,3-0,6

	7.
	Машинистка
	7062
	не более 15
	0,3-0,6

	8.
	Делопроизводитель
	7062
	не более 40
	0,3-0,58

	9.
	Водитель
	9511
	не более 85

	10.
	Вахтер
	6834
	не более 65

	11.
	Уборщик служебных помещений
	6834
	не более 65

	12.
	Рабочий по обслуживанию зданий
	6834
	не более 65

	13.
	Дворник
	6046
	не более 87

	14.
	Сторож
	6046
	не более 87

	».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и вступает в силу с 01 января 2021 года.

	Мэр г. Бодайбо и района

	Е.Ю. Юмашев